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Latvijas Universitātes  
Datorikas fakultātes Studentu pašpārvalde 

Raiņa bulvāris 19-305, LV-1586, Rīga, Latvija 
Tālrunis 67034488, E-pasts: info@datoriki.lv 

 
 

Latvijas Universitātes Datorikas fakultātes Studentu pašpārvaldes 7. sasaukuma vēlēšanu balsu 

skaitīšanas sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

11.11.2015. Nr. 2015/2 

Sēdes sākums: 15:00 

Sēdi vada: Deniss Celuiko 

Sēdi protokolē: Deniss Celuiko 

Sēdē piedalās: Deniss Celuiko, Inta Kovaļenko, Aleksejs Smišļajevs 

LU SP novērotājs: Andris Lelis 

Viesi: Anete Čīma, Matīss Mamedovs, Annija Līga Daize 

 

Darba kārtība: 

1. Informācijas apkopošana un lēmumi par zīmju derīgumu 

2. Balsu skaitīšana 

3. Rezultātu apstiprināšana 
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1. Informācijas apkopošana un lēmumi par zīmju derīgumu 

Vēlēšanu zīmes statuss Skaits 

Balsstiesīgo skaits 791 

Izgatavotās zīmes 200 

Izsniegtās zīmes 161 

Urnā atrastās zīmes 161 

Derīgās zīmes 161 

Nederīgās zīmes 0 

 

1.1. Nederīgās zīmes 

Nav. 

1.2. Grozītās zīmes 

 Mīnusus atzīst par svītrojumiem (Par: 3, Pret: 0; LU SP novērotājs atbalsta) 

 Ķekšus plusu vietā nolemts ignorēt (Par: 3, Pret: 0; LU SP novērotājs atbalsta) 

2. Balsu skaitīšana 

2.1 Zīmju skaits pa sarakstiem 

 Derīgo zīmju skaits Grozīto zīmju skaits Negrozīto zīmju skaits 

forEach() 87 79 8 

“Balso par Alises krūtīm!” 3 3 0 

WECANDO 9 7 2 

Sadales skapis 62 55 7 
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2.2. Mandātu dalījums pa sarakstiem 

 

forEach() BAK WECANDO Sadales skapis 

1. 87.00 3.00 9.00 62.00 

2. 43.50 1.50 4.50 31.00 

3. 29.00 

 

3.00 20.67 

4. 21.75 

 

2.25 15.50 

5. 17.40 

 

1.80 12.40 

6. 14.50 

  

10.33 

7. 12.43 

  

8.86 

8. 10.88 

  

7.75 

9. 9.67 

  

6.89 

10. 8.70 

  

6.20 

11. 7.91 

  

5.64 

12. 7.25 

  

5.17 

13. 6.69 

  

4.77 

14. 6.21 

  

4.43 

15. 5.80 

  

4.13 

16. 5.44 

  

3.88 

17. 5.12 

  

3.65 

18. 4.83 

  

3.44 

19. 

   

3.26 
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2.3. Kandidātu dalījums pa sarakstiem 

2.3.1. forEach() 

 

Vārds Plusi Svītrojumi Kopā 

Austris Cīrulnieks 52 4 135 

Jānis Ozoliņš 38 4 121 

Anete Čīma 36 5 118 

Matīss Mamedovs 33 4 116 

Inta Kovaļenko 31 4 114 

Zane Skujiņa 32 8 111 

Reinis Kasparsons 28 5 110 

Evija Meļnova 26 8 105 

Juris Ruseckis 24 6 105 

Jānis Puriņš 21 4 104 

Aleksandrs Ķiseļovs 22 6 103 

Emil Syundyukov 23 7 103 

Edgars Avotiņš 18 4 101 

Reinis Ziediņš 16 4 99 

Mārtiņš Andersons 21 12 96 

Linda Legzdiņa 12 5 94 

Roberts Ģinguls 11 5 93 

Rinalds Rihards 

Putrālis 
7 5 89 
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2.3.2. “Balso par Alises krūtīm!” 

 

Vārds Plusi Svītrojumi Kopā 

Artis Meļko 0 0 3 

Alise Atteka 3 0 6 

 

2.3.3. WECANDO 

 

Vārds Plusi Svītrojumi Kopā 

Jānis Bukovskis 5 1 13 

Mārtiņš Cauņa 2 3 8 

Raivis Ginters 2 3 8 

Elvis Egle 1 3 7 

Viesturs Gribulis 1 3 7 
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2.3.4. Sadales skapis 

 

Vārds Plusi Svītrojumi Kopā 

Deniss Celuiko 26 7 81 

Arnolds Bogdanovs 25 7 80 

Konrāds Bušs 22 7 77 

Kārlis Grošs 22 9 75 

Mārcis Nīmants 18 6 74 

Aigars Cibuļskis 18 7 73 

Dāvis Sparinskis 17 7 72 

Andris Jakubovskis 11 4 69 

Jūlija Treščenko 15 8 69 

Alberts Saulītis 13 7 68 

Valters Vilmārs Ballods 9 8 63 

Ādams Muzikants 11 10 63 

Ralfs Sedlenieks 7 7 62 

Anastasija Gončarova 7 7 62 

Mārtiņš Osmanis 6 7 61 

Elīna Čapiņa 4 8 58 

Leo Remezs 4 9 57 

Edgars Liepiņš 3 8 57 

Artis Driba 2 8 56 
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3. Rezultātu apstiprināšana 

Ievēlētie kandidāti: 

1. Austris Cīrulnieks 

2. Deniss Celuiko 

3. Jānis Ozoliņš 

4. Arnolds Bogdanovs 

5. Anete Čīma 

6. Matīss Mamedovs 

7. Konrāds Bušs 

8. Inta Kovaļenko 

9. Kārlis Grošs 

10. Zane Skujiņa 

11. Reinis Kasparsons 

12. Mārcis Nīmants 

13. Evija Meļnova 

14. Aigars Cibuļskis 

15. Juris Ruseckis 

16. Jānis Bukovskis 

17. Dāvis Sparinskis 

18. Jānis Puriņš 

19. Aleksandrs Ķiseļovs 

20. Andris Jakubovskis 

21. Emil Syundyukov 

22. Jūlija Treščenko 

23. Edgars Avotiņš 

24. Reinis Ziediņš 

25. Alberts Saulītis 
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Sēdes vadītājs pasludina sēdi par slēgtu. 

Sēdes beigas: 17:10 

 

Sēdes vadītājs D. Celuiko 

 

Sēdes protokolētājs I. Kovaļenko 


